Введен с 01/01/2021
Цилиндровые механизмы ABUS VELA.2000 MX модульные
Двухсторонний модульный евро-профильный цилиндр с 5 ключами и картой безопасности. Цвет никель или латунь.
мм 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100
30
35
40
45

29643Цилиндровый механизм ABUS D6N 40/60 KD W/5 TL-KEYS C/BLISTER (81505) 2385
29644Цилиндровый механизм ABUS D6N 30/50 KD W/5 TL-KEYS C/BLISTER (81506) 1996
Расшифровка номеклатуры:
Дополнительный нарезанный ключ —  400 рублей
Дополнительный нарезанный ключ при заказе с цилиндром — 340 рублей
Цены указаны с НДС, гарантия — 1 год
  D6 - модификация ключ/ключ;
  KD6 - модификация ключ/вертушка;
  MM - цвет латунь, N - цвет никель;
  Z35/K35 - Z - сторона под ключ, K - сторона с вертушкой;
  KD - индивидуальная секретность, не входит в мастер систему;
  W/5 TL-KEYS - пять ключей с шейкой 18 мм.
15/04/2021
Модульная система DOM DIAMANT
Двухсторонний евро - профильный цилиндр с 5 ключами и картой безопасности:
КЛЮЧ-ШТОК 32 37 42 47 52 57 62
32-шток
КЛЮЧ-КЛЮЧ 32 37 42 47 52
32
37
42
47
52
Для системы ключ-шток — цвет только никель. Длина штока - 55 мм..
Для системы ключ-ключ — цвет никель и латунь.
Дополнительный нарезанный ключ —  4500  рублей  без учета стоимости курьерской доставки из Германии
Цены указаны с НДС
Гарантия - 10 лет
 34 600 ₽  36 250 ₽  36 800 ₽  37 310 ₽  37 900 ₽  38 410 ₽  39 000 ₽
 38 410 ₽  39 500 ₽  40 047 ₽  40 610 ₽  41 150 ₽
 39 500 ₽  40 050 ₽  40 610 ₽  41 150 ₽  41 700 ₽
 40 050 ₽  40 610 ₽  41 150 ₽  41 700 ₽  42 250 ₽
 40 610 ₽  41 150 ₽  41 700 ₽  42 250 ₽  42 800 ₽
 41 150 ₽  41 700 ₽  42 250 ₽  42 800 ₽  43 350 ₽
15/04/2021
Модульная система DOM SATURN (без перекодировки)
Двухсторонний евро - профильный цилиндр с 5 ключами и картой безопасности:
30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90
30
35